Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410
Superintendência de Aquisições e contratos

  Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.
Centro Político Administrativo

78049-902, Cuiabá-MT

 1

SES

Fls._______

Rub.______

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018/SES/MT

PROCESSO Nº 506581/2017

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso mediante a Comissão de Licitação

devidamente designada torna público que às 14 horas do dia 22 de outubro de 2018, realizará

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, cujo regime de

execução será EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, para a “contratação de empresa

especializada em serviço de obra de engenharia para execução de adequação, com

fornecimento de material, mão-de-obra, ferramental e todos os equipamentos necessários à

perfeita realização dos serviços no Centro de Referência de Média e Alta Complexidade -

CERMAC, Cuiabá-MT”, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na Sala

de Reunião da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.

(Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05), Centro Político Administrativo, 78.049-902, Cuiabá-

MT.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Coordenadoria de Aquisições da

Superintendência de Aquisições e Contratos, a partir da publicação deste Aviso, no horário de

expediente (das 9 h às 17 h) e ficará disponível no Portal de Aquisições, sítio eletrônico:

http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: (65) 3613-5410- Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 03 de outubro de 2018.

JOSÉ LUIZ DA SILVA RODRIGUES MALTA

Presidente da Comissão de Licitação

LUCIANA MARTINIANO DE SOUSA

Superintendente de Aquisições e Contratos

Originais assinados nos autos

http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais